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ПРЕДМЕТ: Известување 
Врска: 	Barn  број 03-516/1 од 14.03.2018 година 

Почитувани, 
Во врска со поднесено барање за добивање на согласност 

за трајна пренамена на земјоделско во градежно земјиште, за 
изработка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на бензинска пумпна станица со станица за технички 
преглед КО Костинци, општина Долнени, Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство,  Be  известува дека 
Владата на Република Македонија ја донесе одлуката бр.44- 
5473/1 од 19 јуни 2018 година за давање на согласност за трајна 
пренамена на земјоделско во градежно земјиште, објавена во 
("Службен весник на Република Македонија" бр.114/18) од 
21.06.2018 година. 
Врз основа на член  49-6  став 3 од Законот за земјоделското 
земјиште 	("Службен весник 	на 	Република 	Македонија" 
бр.1з5/07,  18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14,  
130/14, 	166/14, 72/15, 98/15, 154/15, 	215/15, 	7/16 	и 39/16), 
надлежниот орган односно подносителот на барањëто е 
должен во рок од 15 дена да го извести министерството за 
донесување на урбанистичкиот план. 
Co  почит, 

Помошник раководител на сектор, 
Аднан Апии 
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